
PORTARIA Nº 004/2011 
 
 
 

Dispõe sobre a Nomeação da Comissão 

Organizadora do Concurso Público nº. 

001/2011 da Câmara Municipal de Feliz 

Natal - MT”.  

O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado de Mato Grosso, Vereador 

Luis Carlos de Melo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,  

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear os membros abaixo, para sob a presidência do primeiro, comporem 

a Comissão Organizadora do Concurso Público nº. 001/2011, da Câmara Municipal 

de Feliz Natal - MT. 

 

Nádia Augusta Korb                         -  Presidente 

Ezequiel Raimundo Pereira             -  Membro 

Lauri Gomes de Oliveira                  - Membro 

 

Art. 2º - A Comissão fica encarregada de tomar todas as providências necessárias 

para realização do Concurso Público nº. 001/2011, obedecendo fielmente os 

ordenamentos legais pertinentes.  

  

Art. 3º - A Comissão Organizadora deverá divulgar o Edital de chamamento e 

encarregar – se do recebimento das inscrições, seguindo as orientações dos 

técnicos da ACPI & Informática LTDA, firma esta contratada para elaboração de 

Editais e elaboração e aplicação das provas do presente Concurso Público. 

 



Art. 4º - Compete ao Presidente desta Comissão, solicitar junto ao Executivo 

Municipal, todos os recursos materiais, humanos e financeiros necessários à 

consecução do objetivo desta Portaria, bem como se encarrega da organização do 

local onde serão realizadas as provas. 

 

Art. 5º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrario. 

           

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal 
Feliz Natal, 28 de setembro de 2011. 

 
 

 
 

LUIS CARLOS DE MELO 
Presidente  

 

                                                                                                              


